
 
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

 
ДЕРЖАВНИЙ ЗАКЛАД 

«ЛУГАНСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 
ІМЕНІ ТАРАСА ШЕВЧЕНКА» 

 
НАКАЗ 

 
30.06.2022 р.                                    м. Полтава                                  № 97–ОД  
 
Про підготовку до нового 2022/23 навчального року  
та особливості організації освітнього процесу в умовах  
переміщення університету до Полтавської області 
 
  

Відповідно до Закону України «Про охорону праці» від 14.10.1992 р. 
№ 2694-XII (редакція 16.06.2022 р.), Кодексу цивільного захисту населення 
України від 02.10.2012 р. № 5403-VI (редакція 16.06.2022 р.), Наказу МОН 
України «Про тимчасове переміщення Державного закладу «Луганський 
національний університет імені Тараса Шевченка» від 14.04.2022 р. № 337, 
Листа МОН України «Про підготовку до початку та особливості організації 
освітнього процесу в 2022/23 навчальному році» від 27.06.2022 р. № 1/7035 
та з метою підготовки до нового 2022/23 навчального року та організації 
освітнього процесу в умовах переміщення та розташування університету в 
Полтавській області (містах Полтава, Лубни, Миргород) з дотриманням 
вимог безпеки, охорони праці та цивільного захисту учасників освітнього 
процесу 
 
НАКАЗУЮ: 
 

1. Начальнику відділу охорони праці Мухтарову Дмитру 
Хайдаровичу та провідному фахівцю відділу охорони праці Потупалу 
Сергію Миколайовичу до 04 липня 2022 року з’явитися на робоче місце за 
фактичною адресою розміщення університету (м. Полтава, вул. Коваля, 3) 
для постійного виконання службових обов’язків в містах розташування 
університету. 

2. Начальнику відділу кадрів Никитенко В. О. ознайомити з наказом 
Мухтарова Дмитра Хайдаровича та Потупала Сергія Миколайовича. 

3.  В. о. начальника центру інформаційних технологій Семенову М. А. 
забезпечити оприлюднення цього наказу.   

4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.  
 
 
Ректор                                                                                         Олена КАРАМАН 


